
Бр. 5 страна 116  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  11.05.2017 год. 
 
Врз основа на член 32 од Законот за финансирање на локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09 и 47/11 и член 14 од Статутот на Општина Крива Паланка – пречстен текст 
(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10), Советот  на Општина Крива Паланка на 
седницата, одржана на 11.05.2017 година,  донесе 

 
О  Д  Л  У  К  А 

За усвојување на Квартален извештај за извршување на  
Буџетот на Општина Крива Паланка К 1, К 2 и К 3 за I квартал  

во 2017 година 
 

1. Се усвојува Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Крива Паланка К 1, К 2 и 
К 3 за I квартал за  2017 година.   

2. Оваа Одлука влегува во сила 8-от ден од денот на донесувањето, а ќе се објави  во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 09-978/3                                                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.05.2017  год.                                                             Претседател,      
Крива Палнака                                  М-р.Борче Стојчевски, с.р. 

_____________________ 
    
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ 
бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука за усвојување на Квартален извештај за извршување на Буџетот на 
Општина Крива Паланка  К1, К2 и К3 за I квартал за 2017 година 

 
1. Се прогласува Одлуката за усвојувае на Квартален извештај за извршување на Буџетот на 

Општина Крива Паланка К 1, К 2 и К 3 за I квартал за Општина Крива Паланка, што Советот ја донесе на 43-
та седница, одржана на 11.05.2017 год.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 978/4                                                                                                 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.05.2017 год.                                                                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                                         Дипл.прав.Арсенчо Алексовски с.р. 

_____________________ 
      
 Врз основа на член 36, став 1, точка 2 од Законот за Локална самоуправа („Сл.весник на РМ“бр.5/02) 
, а во врска со член 34 од Законот за Буџетите („Сл. Гласник на РМ“ бр. 64/05,08) и член 14 од Статутот на 
Општина Крива Палнака – пречистителен текст („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10), Советот 
на Општина Крива Паланка на 43-та седница, одржана на 11.05.2017 година, донесе 

О  Д   Л  У  К  А 
За проширување на средствата на Буџетот на Општина  

Крива Палнака за 2017 година 
Бр. 5 страна 117  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  11.05.2017 год. 

 
Член 1 

 Со оваа Одлука се врши проширување на средствата на Буџетот на Општина Крива Паланка за 
2017 година, на следниот начин: 

Програма      Самофин. Дотации Донации  Кредит 
Потставка__________________________________________________________________________________ 
Се зголемуваат приходите на следмоте потставки: 
К30 МУЗЕЈСКА И КИНОТЕХНИЧКА ДЕЈНОСТ 
725939  Останати неданочни приходи  17.139  0  0  0 
N10 ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ 
723911 Закупнина од објекти   52.006  0  0  0 
741120 Блок дотации на Општ.по одд.нам. 0  2.512.149 0  0 
N20  СРЕДНО ОБРАЗОВАНИЕ     
723911  Закупнина од објекти    9.345  0  0  0 
741120 Блок дотации на Општ.по одд.нам. 0  7.214.403 0  0 
V10 ДЕТСКИ ГРАДИНКИ  



723111 Целодневна и претшколска грижа 1.280.992 0  0  0 
741120 Блок дотации на Општ.по одд.нам. 0  1.070.876 0  0______ 
и се распределуваат на следите расходни потставки: 
K30  МУЗЕЈСКА И КИНОТЕХНИЧКА ДЕЈНОСТ   
423990 Други материјали    17.139  0  0  0 
N10  ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ  
401130 Основни плати други вработени  0  33.973  0  0 
401310 Персонален данок на доход од плата 0    2.118  0  0 
402110  Основни придонеси за ПИО  0   8.899  0  0 
402210  Основни придонеси за здравство 0   3.609  0  0 
402220 Основен придон.за профес.заболув.     0      247  0  0 
402310  Основни придон.до Агенц.вработув. 0      593  0  0 
423410  Прехранбени продукти и пијалоци 0               40.000  0  0 
425750  Услуги за вонучилиши образ.активн. 0  20.000  0  0 
425990 Други договорни услуги   10.130  0  0  0 
482930 Реконструкција на други објекти 0  2.352.710 0  0 
482940 Надзор над изградбата   0       50.000 0  0 
483120  Купување на училишен мебел  41.876  0  0  0 
N20 СРЕДНО ОБРАЗОВАНИЕ 
401130  Основни плати – други вработени 0  476.036 0  0 
401310  Персонален данок на доход од плата 0    34.672 0  0 
402110  Основни придонеси за ПИО  0  125.928 0  0 
402210  Основни придонеси за здравство 0    51.062 0  0 
402220 Основ.прид.за проф.заболување  3.498  0  0 
402310  Основ.прид.до Агенц.за вработување    0     8.404  0  0 
423310  Униформи     0              600.000 0  0 
425760 Превозни услуги во образованието 0           1.000.000 0  0 
426990 Други оперативни расходи  9.345  0  0  0 
482930 Реконструкција на други објекти 0           4.914.803  0  0 
V10 ДЕТСКИ ГРАДИНКИ 
420120  Патување во земјата-патни расходи 5.000  0  0  0 
420130  Патување во земјата-сместување  15.000  0  0  0 
421110 Електрична енергија   0  300.000 0  0 
421120  Водовод и канализација   30.000  0  0  0 
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421440  Транспорт на луѓе    15.000  0  0  0 
423110  Канцелариски материјали  15.922  0  0  0 
423120  Списанија,весници и др.изданија за  
                користење од страна на вработените     20.000  0  0  0 
423320 Обувки     30.000  0  0  0 
423330 Постелина      30.000  0  0  0 
423810   Ситен инвентар     300.000 0  0  0 
423990  Други материјали    300.000 0  0  0 
424110   Поправки и сервис.на лесни возила 
                 (вклучув.резервни делови и гуми) 15.000  0  0  0 
424210  Одржување на згради   0  400.000 0  0 
424420 Поправки и одрж.на софтверска и  
                 хардверска опрема     10.000  0  0  0 
424440 Поправ.и одрж.на друга опрема  25.000  35.000  0  0 
424590 Одржување на др.зелени површини 20.000  0  0  0 
425250 Осигурув.на недвжн. и права  15.000  0  0  0 
425920 Услуги за копир.печат.и издавање 15.000  0  0  0 
425970 Консултативни услуги   50.000  0  0  0 
425980 Надзор над одржув.на изградбата 30.000  300.000 0  0 
425990 Други договорни услуги   20.000  0  0  0 
426210  Расходи за репрезентација   30.000  0  0  0 
426310  Семинари и конференции   80.000  0  0  0 
426410  Објавување на огласи   50.000  0  0  0 
426990 Други оперативни расходи   30.000  0  0  0 
480140 Купување на инф.и видео опрема  30.000  0  0  0 
480150  Купување на кујнска опрема  30.000  0  0  0 
480160  Купув.на опрема за грее.и климатизац. 30.000  0  0  0 
480190  Купување на друга опрема  35.000  0  0  0 
483190  Купување на друг мебел   0  35.876  0  0____ 
    ВКУПНО:            1.342.273       10.797.428  0_____            0___ 
       



Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во („Службен гласник на Општина Крива 
Паланка“) и станува составен дел на Буџетот за 2017 година. 
 
Бр. 09-978/5                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.05.2017 год.         Претседател, 
Крива Паланка          М-р. Борче Стојчевски с.р. 

_____________________ 
    
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ 
бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука за проширување на Буџетот на  

Општина Крива Паланка  за 2017 година 
 

Бр. 5 страна 119  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  11.05.2017 год. 
 

1. Се прогласува Одлуката за проширување на Буџетот на Општина Крива Паланка за 2017 година, 
што Советот ја донесе на 43-та седница, одржана на 11.05.2017 год.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 978/6                                                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.05.2017 год.                                                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                                         Дипл.прав.Арсенчо Алексовски с.р. 

_____________________ 
 
      Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на РМ“ 
бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 217/15 и 31/16) и член 14 од 
Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на 
општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 11.05.2017 година,  донесе 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на наменитe за к.п.бр.7554 во  
К.О. Конопница, Општина Крива Паланка 

Член 1 
                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на намените. 

Член 2 
      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска документација се 
наоѓа во село Конопница на к.п.бр.7554 во К.О. Конопница, Општина Крива Паланка сопственост на 
Јосимовски Воислав. 

Член 3 
        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Конопница. 

Член 4 
      Со изработка на урбанистички план за село Конопница за овој локалитет ќе се предвиди намена 
комунална супраструктура Е2. 

Член 5 
    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на Општина 
Крива Паланка. 
Бр.09-978/7                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.05.2017 год.                                                         Претседател, 
Крива Паланка                                                                                   м-р Борче Стојчевски с.р. 

_____________________ 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ 
бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 

со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.7554 во К.О. Конопница, Општина Крива 
Паланка  

Бр. 5 страна 120  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  11.05.2017 год. 



 
1. Се прогласува Одлуката за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 

со која ќе се изврши усогласување на намените за кп.бр. 7554 во КО Конопница, Општина Крива Паланка, 
што Советот ja донесе на 43-та седница, одржана на ден 11.05.2017 година.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 978/8                                                                                      ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.05.2017 год.                                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.Арсенчо Алексовски, с.р. 

_____________________ 
           Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на РМ“ 
бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 217/15 и 31/16) и член 14 од 
Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на 
општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 11.05.2017 година,  донесе 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на наменитe за к.п.бр.1034 во  
К.О. Конопница, Општина Крива Паланка 

Член 1 
                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на намените. 

Член 2 
      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска документација се 
наоѓа во село Конопница на к.п.бр.1034 во К.О. Конопница, Општина Крива Паланка сопственост на 
Додевски Божин и Петровски Стојча. 

Член 3 
        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Конопница. 

Член 4 
      Со изработка на урбанистички план за село Конопница за овој локалитет ќе се предвиди намена 
комунална супраструктура Е2. 

Член 5 
    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на Општина 
Крива Паланка. 
Бр.09-978/9                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.05.2017 год.                                                           Претседател, 
Крива Паланка                                                                                   м-р Борче Стојчевски, с.р. 

_____________________ 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ 
бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.1034 во К.О. Конопница, 

Општина Крива Паланка  
Бр. 5 страна 121  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  11.05.2017 год. 

 
1. Се прогласува Одлуката за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 

со која ќе се изврши усогласување на намените за кп.бр. 1034 во КО Конопница, Општина Крива Паланка, 
што Советот ja донесе на 43-та седница, одржана на ден 11.05.2017 година.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 978/10                                                                                    ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.05.2017 год.                                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.Арсенчо Алексовски, с.р. 

_____________________ 
 
                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на 
РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 217/15 и 31/16) и член 14 од 
Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на 
општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 11.05.2017 година,  донесе 

О Д Л У К А 



За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на наменитe за к.п.бр.7191 во  

К.О. Конопница, Општина Крива Паланка 
 

Член 1 
                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на намените. 

Член 2 
      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска документација се 
наоѓа во село Конопница на к.п.бр.7191 во К.О. Конопница, Општина Крива Паланка сопственост на 
Атанасова Ружа. 

Член 3 
        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Конопница. 

Член 4 
      Со изработка на урбанистички план за село Конопница за овој локалитет ќе се предвиди намена 
комунална супраструктура Е2. 

Член 5 
    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на Општина 
Крива Паланка. 
 
Бр.09-978/11                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.05.2017 год.                                                             Претседател, 
Крива Паланка                                                                                     м-р Борче Стојчевски, с.р. 

_____________________ 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ 
бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 
Бр. 5 страна 122  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  11.05.2017 год. 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 
со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.7191 во К.О. Конопница, Општина Крива 

Паланка  
 

1. Се прогласува Одлуката за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 
со која ќе се изврши усогласување на намените за кп.бр. 7191 во КО Конопница, Општина Крива Паланка, 
што Советот ja донесе на 43-та седница, одржана на ден 11.05.2017 година.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 978/12                                                                                    ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.05.2017 год.                                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.Арсенчо Алексовски, с.р. 

_____________________ 
 
                Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на РМ“ 
бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 217/15 и 31/16) и член 14 од 
Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на 
општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 11.05.2017 година,  донесе 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на наменитe за к.п.бр.5053 во  
К.О. Конопница, Општина Крива Паланка 

Член 1 
                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на намените. 

Член 2 
      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска документација се 
наоѓа во село Конопница на к.п.бр.5053 во К.О. Конопница, Општина Крива Паланка сопственост на 
Филиповска Борка, Филиповска Лиле,Филиповски Ацо и Филиповски Ицо. 

Член 3 
        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Конопница. 

Член 4 



      Со изработка на урбанистички план за село Конопница за овој локалитет ќе се предвиди намена 
комунална супраструктура Е2. 

Член 5 
    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на Општина 
Крива Паланка. 
 
Бр.09-978/13                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.05.2017 год.                                                         Претседател, 
Крива Паланка                                                                                   м-р Борче Стојчевски, с.р. 

_____________________ 
Бр. 5 страна 123  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  11.05.2017 год. 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ 
бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 

со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.5053 во К.О. Конопница, Општина Крива 
Паланка  

1. Се прогласува Одлуката за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 
со која ќе се изврши усогласување на намените за кп.бр. 5053 во КО Конопница, Општина Крива Паланка, 
што Советот ja донесе на 43-та седница, одржана на ден 11.05.2017 година.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 978/14                                                                                     ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.05.2017 год.                                                                                                     Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.Арсенчо Алексовски, с.р. 

_____________________ 
                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на 
РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 217/15 и 31/16) и член 14 од 
Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на 
општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 11.05.2017 година,  донесе 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на наменитe за к.п.бр.3312 во  
К.О. Конопница, Општина Крива Паланка 

Член 1 
                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на намените. 

Член 2 
      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска документација се 
наоѓа во село Конопница на к.п.бр.3312 во К.О. Конопница, Општина Крива Паланка сопственост на 
Поцовски Велимир и Поцовски Мартин. 

Член 3 
        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Конопница. 

Член 4 
      Со изработка на урбанистички план за село Конопница за овој локалитет ќе се предвиди намена 
комунална супраструктура Е2. 

Член 5 
    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на Општина 
Крива Паланка. 
Бр.09-978/15                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.05.2017 год.                                                                Претседател, 
Крива Паланка                                                                                          м-р Борче Стојчевски, с.р. 

_____________________ 
Бр. 5 страна 124  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  11.05.2017 год. 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ 
бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 



За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 
со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.3312 во К.О. Конопница, Општина Крива 

Паланка  
 

1. Се прогласува Одлуката за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 
со која ќе се изврши усогласување на намените за кп.бр. 3312 во КО Конопница, Општина Крива Паланка, 
што Советот ja донесе на 43-та седница, одржана на ден 11.05.2017 година.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 978/16                                                                                    ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.05.2017 год.                                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.Арсенчо Алексовски, с.р. 

_____________________ 
 
                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на 
РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 217/15 и 31/16) и член 14 од 
Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на 
општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 11.05.2017 година,  донесе 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на наменитe за к.п.бр.7591 во  
К.О. Конопница, Општина Крива Паланка  

 
Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на намените. 

Член 2 
     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска документација се 
наоѓа во Крива Паланка на к.п.бр.7591 во К.О. Конопница сопственост на Петровска Нада. 

Член 3 
          На овој локалитет има Генерален урбанистички план за Крива Паланка со кој е предвидено намена 
домување во станбени куќи А1. 

Член 4 
         Со изработка на Детален урбанистички план за овој локалитет ќе се предвиди намена домување во 
станбени куќи А1. 

Член 5 
                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 
Општина Крива Паланка. 

Бр. 5 страна 125  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  11.05.2017 год. 
 
Бр.09-978/17                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.05.2017 год.                                                         Претседател, 
Крива Паланка                                                                                   м-р Борче Стојчевски, с.р. 

_____________________ 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ 
бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 
со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.7591 во К.О. Конопница, Општина Крива 

Паланка  
1. Се прогласува Одлуката за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 

со која ќе се изврши усогласување на намените за кп.бр. 7591 во КО Конопница, Општина Крива Паланка, 
што Советот ja донесе на 43-та седница, одржана на ден 11.05.2017 година.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 978/18                                                                                  ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.05.2017 год.                                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.Арсенчо Алексовски, с.р. 

_____________________ 
 



                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на 
РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 217/15 и 31/16) и член 14 од 
Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на 
општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 11.05.2017 година,  донесе 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на наменитe за к.п.бр.2646/3 и 
к.п.бр.2647/3  во К.О. Конопница, Општина Крива Паланка 

 
Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на намените. 

Член 2 
      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска документација се 
наоѓа во село Конопница на к.п.бр.2646/3 и к.п.бр.2647/3 во К.О. Конопница, Општина Крива Паланка 
сопственост на Симоновска Славка. 

Член 3 
        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Конопница. 

Член 4 
      Со изработка на урбанистички план за село Конопница за овој локалитет ќе се предвиди намена 
домување во станбени куќи А1. 

Бр. 5 страна 126  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  11.05.2017 год. 
 

Член 5 
    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на Општина 
Крива Паланка. 
 
Бр.09-978/19                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.05.2017 год.                                                           Претседател, 
Крива Паланка                                                                                   м-р Борче Стојчевски, с.р. 

_____________________ 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ 
бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 
со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.2646/3 во К.О. Конопница, Општина Крива 

Паланка  
 

1. Се прогласува Одлуката за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 
со која ќе се изврши усогласување на намените за кп.бр. 2646/3 во КО Конопница, Општина Крива Паланка, 
што Советот ja донесе на 43-та седница, одржана на ден 11.05.2017 година.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 978/20                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.05.2017 год.                                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.Арсенчо Алексовски, с.р. 

_____________________ 
 
                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на 
РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 217/15 и 31/16) и член 14 од 
Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на 
општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 11.05.2017 година,  донесе 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на наменитe за к.п.бр.1579 во  
К.О. Конопница, Општина Крива Паланка 

 
Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на намените. 

Член 2 



      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска документација се 
наоѓа во село Конопница на к.п.бр.1579 во К.О. Конопница, Општина Крива Паланка сопственост на 
Пешевски Грозде. 

Бр. 5 страна 127  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  11.05.2017 год. 
 

Член 3 
        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Конопница. 

Член 4 
      Со изработка на урбанистички план за село Конопница за овој локалитет ќе се предвиди намена 
домување во станбени куќи А1. 

Член 5 
    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на Општина 
Крива Паланка. 
 
Бр.09-978/21                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.05.2017 год.                                                         Претседател, 
Крива Паланка                                                                                   м-р Борче Стојчевски, с.р. 

_____________________ 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ 
бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 
со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.1579 во К.О. Конопница, Општина Крива 

Паланка  
 

1. Се прогласува Одлуката за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 
со која ќе се изврши усогласување на намените за кп.бр. 1579 во КО Конопница, Општина Крива Паланка, 
што Советот ja донесе на 43-та седница, одржана на ден 11.05.2017 година.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 978/22                                                                                    ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.05.2017 год.                                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.Арсенчо Алексовски, с.р. 

_____________________ 
                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на 
РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 217/15 и 31/16) и член 14 од 
Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на 
општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 11.05.2017 година,  донесе 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на наменитe за к.п.бр. 2088 и 
к.п.бр.2098 во К.О. Крива Паланка, Општина Крива Паланка  

 
Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на намените. 

Бр. 5 страна 128  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  11.05.2017 год. 
 

Член 2 
     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска документација се 
наоѓа на ул.„Херој Карпош“ на к.п.бр.2088 и к.п.бр.2098 во К.О. Крива Паланка сопственост на Петковски 
Михајло и Република Македонија. 

Член 3 
                  На овој локалитет според постојниот Детален урбанистички план за Крива Паланка е предвидено 
изградба на улица. 

Член 4 
              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет ќе се предвиди 
намена домување во станбени куќи, а улицата ќе добие друга местоположба. 

Член 5 
                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 
Општина Крива Паланка. 
 



Бр.09-978/23                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.05.2017 год.                                                         Претседател, 
Крива Паланка                                                                                   м-р Борче Стојчевски, с.р. 

_____________________ 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ 
бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 

со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.2088 и 2098 во К.О. Крива Паланка, Општина 
Крива Паланка  

 
1. Се прогласува Одлуката за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 

со која ќе се изврши усогласување на намените за кп.бр. 2088 и 2098 во КО Крива Паланка, Општина Крива 
Паланка, што Советот ja донесе на 43-та седница, одржана на ден 11.05.2017 година.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“. 
Бр. 08 – 978/24                                                                                    ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.05.2017 год.                                                                                                     Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.Арсенчо Алексовски, с.р. 

_____________________ 
 
                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на 
РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 217/15 и 31/16) и член 14 од 
Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на 
општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 11.05.2017 година,  донесе 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на наменитe за к.п.бр. 169/2 и 
 к.п.бр.170 во К.О. Крива Паланка, Општина Крива Паланка  

Бр. 5 страна 129  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  11.05.2017 год. 
 

Член 1 
                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на намените. 

Член 2 
     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска документација се 
наоѓа на ул.„Партизанска“ на к.п.бр.169/2 и к.п.бр.170 во К.О. Крива Паланка сопственост на Марков Раде. 

Член 3 
                  На овој локалитет според постојниот Генерален урбанистички план за Крива Паланка е 
предвидено намена домување во станбени куќи А1. 

Член 4 
              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет ќе се предвиди 
намена домување во станбени куќи А1. 

Член 5 
                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 
Општина Крива Паланка. 
 
Бр.09-978/25                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.05.2017 год.                                                           Претседател, 
Крива Паланка                                                                                   м-р Борче Стојчевски, с.р. 

_____________________ 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ 
бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 
со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.169/2 и 170 во К.О. Крива Паланка, Општина 

Крива Паланка  
 

1. Се прогласува Одлуката за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 
со која ќе се изврши усогласување на намените за кп.бр. 169/2 и 170 во КО Крива Паланка Општина Крива 
Паланка, што Советот ja донесе на 43-та седница, одржана на ден 11.05.2017 година.  



 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“. 
Бр. 08 – 978/26                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.05.2017 год.                                                                                                      Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.Арсенчо Алексовски, с.р. 

_____________________ 
 
                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на 
РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 217/15 и 31/16) и член 14 од 
Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на 
општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 11.05.2017 година,  донесе 

Бр. 5 страна 130  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  11.05.2017 год. 
 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на наменитe за к.п.бр. 1906 
  во К.О. Крива Паланка, Општина Крива Паланка  

 
Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на намените. 

Член 2 
     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска документација се 
наоѓа на ул.„Борис Трајковски“ на к.п.бр.1906 во К.О. Крива Паланка сопственост на Беќаровски Ѓорѓи. 

Член 3 
                  На овој локалитет според постојниот Детален урбанистички план за Крива Паланка е предвидено 
изградба на улица. 

Член 4 
              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет ќе се предвиди 
намена домување во станбени куќи А1, а предвидената улица ќе добие друга местоположба. 

Член 5 
                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 
Општина Крива Паланка. 
 
Бр.09-978/27                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.05.2017 год.                                                         Претседател, 
Крива Паланка                                                                                   м-р Борче Стојчевски, с.р. 

_____________________ 
  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ 
бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 
со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.1906 во К.О. Крива Паланка, Општина Крива 

Паланка  
 

1. Се прогласува Одлуката за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 
со која ќе се изврши усогласување на намените за кп.бр. 1906 во КО Крива Паланка Општина Крива 
Паланка, што Советот ja донесе на 43-та седница, одржана на ден 11.05.2017 година.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 978/28                                                                                     ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.05.2017 год.                                                                                                      Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.Арсенчо Алексовски, с.р. 

Бр. 5 страна 131  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  11.05.2017 год. 
_____________________ 

 
                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на 
РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 217/15 и 31/16) и член 14 од 
Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на 
општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 11.05.2017 година,  донесе 

О Д Л У К А 



За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на наменитe за к.п.бр. 3205 и 

 к.п.бр.3203/2 во К.О. Крива Паланка, Општина Крива Паланка  
Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на намените. 

Член 2 
     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска документација се 
наоѓа на ул.„Херој Карпош“ на к.п.бр.3205 и к.п.бр3203/2 во К.О. Крива Паланка сопственост на Станковски 
Благоја, Станковски Јашко, Стојнева Милица и Република Македонија. 

Член 3 
                  На овој локалитет според постојниот Генерален урбанистички план за Крива Паланка е 
предвидено намена домување во станбени куќи А1. 

Член 4 
              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет ќе се предвиди 
намена домување во станбени куќи А1. 

Член 5 
                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 
Општина Крива Паланка. 
 
Бр.09-978/29                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.05.2017 год.                                                           Претседател, 
Крива Паланка                                                                                   м-р Борче Стојчевски, с.р. 

_____________________ 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ 
бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 

со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.3205 и 3203-2 во К.О. Крива Паланка, 
Општина Крива Паланка  

 
1. Се прогласува Одлуката за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 

со која ќе се изврши усогласување на намените за кп.бр. 3205 и 3203/2 во КО Крива Паланка Општина 
Крива Паланка, што Советот ja донесе на 43-та седница, одржана на ден 11.05.2017 година.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“. 

Бр. 5 страна 132  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  11.05.2017 год. 
 
Бр. 08 – 978/30                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.05.2017 год.                                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.Арсенчо Алексовски, с.р. 

_____________________ 
 
                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на 
РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 217/15 и 31/16) и член 14 од 
Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на 
општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 11.05.2017 година,  донесе 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која 

 ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.17/1 во  
К.О. Мождивњак, Општина Крива Паланка 

Член 1 
                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на намените. 

Член 2 
      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска документација се 
наоѓа во село Мождивњак на к.п.бр.17/1 во К.О. Мождивњак, Општина Крива Паланка сопственост на 
Маџовски Стојко. 

Член 3 
        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Мождивњак. 

Член 4 
    Со изработка на урбанистички план за село Мождивњак за овој локалитет ќе се предвиди намена 
домување во станбени куќи А1. 

Член 5 



    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на Општина 
Крива Паланка. 
Бр.09-978/31                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.05.2017 год.                                                         Претседател, 
Крива Паланка                                                                                   м-р Борче Стојчевски, с.р. 

_____________________ 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ 
бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 
со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.17/1 во К.О. Мождивњак, Општина Крива 

Паланка  
 

1. Се прогласува Одлуката за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 
со која ќе се изврши усогласување на намените за кп.бр. 17/1 во КО Мождивњак Општина Крива Паланка, 
што Советот ja донесе на 43-та седница, одржана на ден 11.05.2017 година.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 Бр. 5 страна 133  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  11.05.2017 год. 
 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“. 
Бр. 08 – 978/32                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.05.2017 год.                                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.Арсенчо Алексовски, с.р. 

_____________________ 
 
   Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на РМ“ 
бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 217/15 и 31/16) и член 14 од 
Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на 
општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 11.05.2017 година,  донесе 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на наменитe за к.п.бр.1585 во  
К.О. Мартиница, Општина Крива Паланка 

Член 1 
                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на намените. 

Член 2 
      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска документација се 
наоѓа во село Мартиница на к.п.бр.1585 во К.О. Мартиница, Општина Крива Паланка сопственост на 
Тодоровски Бранко,Тодоровски Гоце, Тодоровски Ристо и Тодоровски Стојча. 

Член 3 
        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Мартиница. 

Член 4 
      Со изработка на урбанистички план за село Мартиница за овој локалитет ќе се предвиди намена 
комунална супраструктура Е2. 

Член 5 
    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на Општина 
Крива Паланка. 
 
Бр.09-978/33                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.05.2017 год.                                                            Претседател, 
Крива Паланка                                                                                   м-р Борче Стојчевски, с.р. 

_____________________ 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ 
бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 
со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.1585 во К.О. Мартиница, Општина Крива 

Паланка  
 



 
Бр. 5 страна 134  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  11.05.2017 год. 

 
1. Се прогласува Одлуката за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 

со која ќе се изврши усогласување на намените за кп.бр. 1585 во КО Мартиница, Општина Крива Паланка, 
што Советот ja донесе на 43-та седница, одржана на ден 11.05.2017 година. 
  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 978/34                                                                                     ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.05.2017 год.                                                                                                     Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.Арсенчо Алексовски, с.р. 

_____________________ 
 
     Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на РМ“ 
бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 217/15 и 31/16) и член 14 од 
Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на 
општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 11.05.2017 година,  донесе 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на наменитe за к.п.бр.742 и к.п.бр.743/2 во К.О. Борово, Општина Крива Паланка 
Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на намените. 

Член 2 
      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска документација се 
наоѓа во село Борово на к.п.бр.742 и к.п.бр.743/2 во К.О. Борово, Општина Крива Паланка сопственост на 
Каранфиловска Благица, Мицевски Роби и Тодорова Трајанка. 

Член 3 
        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Борово. 

Член 4 
      Со изработка на урбанистички план за село Борово за овој локалитет ќе се предвиди намена комунална 
супраструктура Е2. 

Член 5 
    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на Општина 
Крива Паланка. 
 
Бр.09-978/35                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.05.2017 год.                                                         Претседател, 
Крива Паланка                                                                                   м-р Борче Стојчевски, с.р. 

_____________________ 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ 
бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 
Бр. 5 страна 135  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  11.05.2017 год. 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 
со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.742 и 743/2 во К.О. Борово, Општина Крива 

Паланка  
 

1. Се прогласува Одлуката за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 
со која ќе се изврши усогласување на намените за кп.бр. 742 и 743/2 во КО Борово, Општина Крива 
Паланка, што Советот ja донесе на 43-та седница, одржана на ден 11.05.2017 година.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 978/36                                                                                     ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.05.2017 год.                                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.Арсенчо Алексовски, с.р. 

_____________________ 
 



                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на 
РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 217/15 и 31/16) и член 14 од 
Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на 
општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 11.05.2017 година,  донесе 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на наменитe за к.п.бр.1229 во  
К.О. Дурачка Река, Општина Крива Паланка 

 
Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на намените. 

Член 2 
      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска документација се 
наоѓа во село Дурачка Река на к.п.бр.1229 во К.О. Дурачка Река, Општина Крива Паланка сопственост на 
Стојановска Даница. 

Член 3 
        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Дурачка Река. 

Член 4 
      Со изработка на урбанистички план за село Дурачка Река за овој локалитет ќе се предвиди намена 
комунална супраструктура Е2. 

Член 5 
    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на Општина 
Крива Паланка. 
 
Бр.09-978/37                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.05.2017 год.                                                         Претседател, 
Крива Паланка                                                                                   м-р Борче Стојчевски, с.р. 

_____________________ 
Бр. 5 страна 136  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  11.05.2017 год. 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ 
бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 
со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.1229 во К.О. Дурачка Река, Општина Крива 

Паланка  
 

1. Се прогласува Одлуката за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 
со која ќе се изврши усогласување на намените за кп.бр. 1229 во КО Дурачка Река, Општина Крива 
Паланка, што Советот ja донесе на 43-та седница, одржана на ден 11.05.2017 година.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 978/38                                                                                    ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.05.2017 год.                                                                                                     Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.Арсенчо Алексовски, с.р. 

_____________________ 
 
                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на 
РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 217/15 и 31/16) и член 14 од 
Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на 
општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 11.05.2017 година,  донесе 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на наменитe за к.п.бр.961 во  
К.О. Длабочица, Општина Крива Паланка 

 
Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на намените. 

Член 2 
      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска документација се 
наоѓа во село Длабочица на к.п.бр.961 во К.О. Длабочица, Општина Крива Паланка сопственост на 



Јакимовска Милица, Марлиговска Вера, Симоновски Киро, Симоновски Трајко, Стефановска Јадранка и 
Тодоровска Снежана. 

Член 3 
        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Длабочица. 

Член 4 
      Со изработка на урбанистички план за село Длабочица за овој локалитет ќе се предвиди намена 
комунална супраструктура Е2. 

Член 5 
    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на Општина 
Крива Паланка. 

Бр. 5 страна 137  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  11.05.2017 год. 
 

Бр.09-978/39                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11..05.2017 год.                                                         Претседател, 
Крива Паланка                                                                                   м-р Борче Стојчевски, с.р. 

_____________________ 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ 
бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 
со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.961 во К.О. Длабочица, Општина Крива 

Паланка  
 

1. Се прогласува Одлуката за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 
со која ќе се изврши усогласување на наме 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 978/40                                                                                    ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.05.2017 год.                                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.Арсенчо Алексовски, с.р. 

_____________________ 
                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на 
РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 217/15 и 31/16) и член 14 од 
Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на 
општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 11.05.2017 година,  донесе 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на наменитe за к.п.бр.639 во  
К.О. Добровница, Општина Крива Паланка 

 
Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на намените. 

Член 2 
      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска документација се 
наоѓа во село Добровница на к.п.бр.639 во К.О. Добровница, Општина Крива Паланка сопственост на 
Јакимовски Бранко и Јакимовски Митре. 

Член 3 
        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Добровница. 

Член 4 
      Со изработка на урбанистички план за село Добровница за овој локалитет ќе се предвиди намена 
комунална супраструктура Е2. 

Член 5 
    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на Општина 
Крива Паланка. 

Бр. 5 страна 138  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  11.05.2017 год. 
Бр.09-978/41                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.05.2017 год.                                                            Претседател, 
Крива Паланка                                                                                   м-р Борче Стојчевски, с.р. 

_____________________ 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ 
бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 



З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 

со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.639 во К.О. Добровница, Општина Крива 
Паланка  

 
1. Се прогласува Одлуката за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 

со која ќе се изврши усогласување на намените за кп.бр. 639 во КО Добровница, Општина Крива Паланка, 
што Советот ja донесе на 43-та седница, одржана на ден 11.05.2017 година.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“. 
Бр. 08 – 978/42                                                                                  ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.05.2017 год.                                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.Арсенчо Алексовски, с.р. 

_____________________ 
                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на 
РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 217/15 и 31/16) и член 14 од 
Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на 
општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 11.05.2017 година,  донесе 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на наменитe за к.п.бр.8362 во  
К.О. Градец, Општина Крива Паланка 

 
Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на намените. 

Член 2 
      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска документација се 
наоѓа во село Градец на к.п.бр.8362 во К.О. Градец, Општина Крива Паланка сопственост на Атанасова 
Олгица, Петровска Ана, Петровски Драго, Петровски Раде и Петровски Трајче. 

Член 3 
        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Градец. 

Член 4 
      Со изработка на урбанистички план за село Градец за овој локалитет ќе се предвиди намена комунална 
супраструктура Е2. 

Член 5 
    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на Општина 
Крива Паланка. 

Бр. 5 страна 139  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  11.05.2017 год. 
 

Бр.09-978/43                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.05.2017 год.                                                                       Претседател, 
Крива Паланка                                                                                                 м-р Борче Стојчевски, с.р. 

_____________________ 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ 
бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 
со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.8362 во К.О. Градец, Општина Крива 

Паланка  
 

1. Се прогласува Одлуката за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 
со која ќе се изврши усогласување на намените за кп.бр. 8362 во КО Градец, Општина Крива Паланка, што 
Советот ja донесе на 43-та седница, одржана на ден 11.05.2017 година.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 978/44                                                                                    ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.05.2017 год.                                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.Арсенчо Алексовски, с.р. 

_____________________ 
 



                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на 
РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 217/15 и 31/16) и член 14 од 
Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на 
општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 11.05.2017 година,  донесе 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на наменитe за к.п.бр.4657 во  
К.О. Габар, Општина Крива Паланка 

Член 1 
                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на намените. 

Член 2 
      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска документација се 
наоѓа во село Габар  на к.п.бр.4657 во К.О. Габар, Општина Крива Паланка сопственост на Бошков Спаско, 
Велковски Добри, Велковски Љупчо и Велковски Миле. 

Член 3 
        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Габар. 

Член 4 
      Со изработка на урбанистички план за село Габар за овој локалитет ќе се предвиди намена комунална 
супраструктура Е2. 

Бр. 5 страна 140  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  11.05.2017 год. 
Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на Општина 
Крива Паланка. 
 
Бр.09-978/45                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.05.2017 год.                                                                                                      Претседател, 
Крива Паланка                                                                                       м-р Борче Стојчевски, с.р. 

_____________________                                                                            
 

 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ 
бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 
со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.4657 во К.О. Габар, Општина Крива Паланка  
 

1. Се прогласува Одлуката за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 
со која ќе се изврши усогласување на намените за кп.бр. 4657 во КО Габар, Општина Крива Паланка, што 
Советот ja донесе на 43-та седница, одржана на ден 11.05.2017 година.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 978/46                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.05.2017 год.                                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.Арсенчо Алексовски, с.р. 

_____________________ 
 
                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на 
РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 217/15 и 31/16) и член 14 од 
Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на 
општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 11.05.2017 година,  донесе 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на наменитe за к.п.бр.959 во  
К.О. Баштево, Општина Крива Паланка 

Член 1 
                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на намените. 

Член 2 
      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска документација се 
наоѓа во село Баштево на к.п.бр.959 во К.О. Баштево, Општина Крива Паланка сопственост на Милковски 
Стојадин и Митевски Бранко. 
 
 



Бр. 5 страна 141  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  11.05.2017 год. 
 

Член 3 
        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Баштево. 

Член 4 
      Со изработка на урбанистички план за село Баштево за овој локалитет ќе се предвиди намена 
комунална супраструктура Е2. 

Член 5 
    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на Општина 
Крива Паланка. 
 
Бр.09-978/47                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.05.2017 год.                                                            Претседател, 
Крива Паланка                                                                                   м-р Борче Стојчевски, с.р. 

_____________________ 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ 
бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 

со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.959 во К.О. Баштево, Општина Крива 
Паланка  

 
1. Се прогласува Одлуката за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 

со која ќе се изврши усогласување на намените за кп.бр. 959 во КО Баштево, Општина Крива Паланка, што 
Советот ja донесе на 43-та седница, одржана на ден 11.05.2017 година.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 978/48                                                                                     ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.05.2017 год.                                                                                                    Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.Арсенчо Алексовски, с.р. 

_____________________ 
                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на 
РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 217/15 и 31/16) и член 14 од 
Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на 
општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 11.05.2017 година,  донесе 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на наменитe за к.п.бр.661 во  
К.О. Б“с, Општина Крива Паланка 

 
Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на намените. 

Бр. 5 страна 142  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  11.05.2017 год. 
 

Член 2 
      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска документација се 
наоѓа во село Б“с на к.п.бр.661 во К.О. Б“с, Општина Крива Паланка сопственост на Величковски Златко, 
Величковски Јаким и Величковски Стојко. 

Член 3 
        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Б“с. 

Член 4 
      Со изработка на урбанистички план за село Б“с за овој локалитет ќе се предвиди намена комунална 
супраструктура Е2. 

Член 5 
    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на Општина 
Крива Паланка. 
 
 Бр.09-978/49                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11..05.2017 год.                                                         Претседател, 
Крива Паланка                                                                                   м-р Борче Стојчевски, с.р. 

_____________________ 



 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ 
бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 

со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.661 во К.О. Б,с, Општина Крива Паланка  
 

1. Се прогласува Одлуката за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 
со која ќе се изврши усогласување на намените за кп.бр. 661 во КО.Б,с, Општина Крива Паланка, што 
Советот ja донесе на 43-та седница, одржана на ден 11.05.2017 година.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 978/50                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.05.2017 год.                                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.Арсенчо Алексовски, с.р. 

_____________________ 
                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на 
РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 217/15 и 31/16) и член 14 од 
Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на 
општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 11.05.2017 година,  донесе 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на наменитe за к.п.бр.1874 во  
К.О. Кркља, Општина Крива Паланка 

Бр. 5 страна 143  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  11.05.2017 год. 
 

Член 1 
                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на намените. 

Член 2 
      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска документација се 
наоѓа во село Кркља на к.п.бр.1874 во К.О. Кркља, Општина Крива Паланка сопственост на Митровска Анѓа, 
Митровски Бранко, Митровски Китан и Митровски Љупчо. 

Член 3 
        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Кркља. 

Член 4 
      Со изработка на урбанистички план за село Кркља за овој локалитет ќе се предвиди намена комунална 
супраструктура Е2. 

Член 5 
    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на Општина 
Крива Паланка. 
 
Бр.09-978/51                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.05.2017 год.                                                         Претседател, 
Крива Паланка                                                                                   м-р Борче Стојчевски, с.р. 

_____________________ 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ 
бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 

со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.1874 во К.О. Кркља, Општина Крива Паланка  
 

1. Се прогласува Одлуката за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 
со која ќе се изврши усогласување на намените за кп.бр. 1874 во КО.Кркља, Општина Крива Паланка, што 
Советот ja донесе на 43-та седница, одржана на ден 11.05.2017 година.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 978/52                                                                                  ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 



11.05.2017 год.                                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.Арсенчо Алексовски, с.р. 

_____________________ 
 
         Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на РМ“ 
бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 217/15 и 31/16) и член 14 од 
Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на 
општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 11.05.2017 година,  донесе 

Бр. 5 страна 144  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  11.05.2017 год. 
 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на наменитe за к.п.бр.1150 во  
К.О. Кркља, Општина Крива Паланка 

Член 1 
                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на намените. 

Член 2 
      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска документација се 
наоѓа во село Кркља на к.п.бр.1150 во К.О. Кркља, Општина Крива Паланка сопственост на Николовска 
Радмила, Николовски Ристо и Николовски Стеван. 

Член 3 
        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Кркља. 

Член 4 
      Со изработка на урбанистички план за село Кркља за овој локалитет ќе се предвиди намена комунална 
супраструктура Е2. 

Член 5 
    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на Општина 
Крива Паланка. 
 
Бр.09-978/53                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.05.2017 год.                                                         Претседател, 
Крива Паланка                                                                                   м-р Борче Стојчевски, с.р. 

_____________________ 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ 
бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 

со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.1150 во К.О. Кркља, Општина Крива Паланка  
 

1. Се прогласува Одлуката за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 
со која ќе се изврши усогласување на намените за кп.бр. 1150 во КО.Кркља, Општина Крива Паланка, што 
Советот ja донесе на 43-та седница, одржана на ден 11.05.2017 година.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 978/54                                                                                  ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.05.2017 год.                                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.Арсенчо Алексовски, с.р. 

_____________________ 
 
 
 

Бр. 5 страна 145  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  11.05.2017 год. 
 

                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на 
РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 217/15 и 31/16) и член 14 од 
Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на 
општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 11.05.2017 година,  донесе 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на наменитe за к.п.бр.3495 во  
К.О. Трново, Општина Крива Паланка 



Член 1 
                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на намените. 

Член 2 
      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска документација се 
наоѓа во село Трново на к.п.бр.3495 во К.О. Трново, Општина Крива Паланка сопственост на Велиновски 
Мирко. 

Член 3 
        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Трново. 

Член 4 
      Со изработка на урбанистички план за село Трново за овој локалитет ќе се предвиди намена комунална 
супраструктура Е2. 

Член 5 
    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на Општина 
Крива Паланка. 
 
Бр.09-978/55                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.05.2017 год.                                                         Претседател, 
Крива Паланка                                                                                   м-р Борче Стојчевски, с.р. 

_____________________ 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ 
бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 

со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.3495 во К.О. Трново, Општина Крива 
Паланка  

 
1. Се прогласува Одлуката за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 

со која ќе се изврши усогласување на намените за кп.бр. 3495 во КО.Трново, Општина Крива Паланка, што 
Советот ja донесе на 43-та седница, одржана на ден 11.05.2017 година.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“. 
Бр. 08 – 978/56                                                                                     ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.05.2017 год.                                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.Арсенчо Алексовски, с.р. 

_____________________ 
 

Бр. 5 страна 146  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  11.05.2017 год. 
 

   Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на РМ“ 
бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 217/15 и 31/16) и член 14 од 
Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на 
општината Крива Паланка на седницата одржана на ден11.05.2017 година,  донесе 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на наменитe за к.п.бр.2633 во  
К.О. Трново, Општина Крива Паланка 

 
Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на намените. 

Член 2 
      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска документација се 
наоѓа во село Трново на к.п.бр.2633 во К.О. Трново, Општина Крива Паланка сопственост на Станојков 
Менчо, Станојковски радојко, Станојковски Дончо, Станојковски Бранко, Станојковски Димитар и Велиновски 
Гоце. 

Член 3 
        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Трново. 

Член 4 
      Со изработка на урбанистички план за село Трново за овој локалитет ќе се предвиди намена комунална 
супраструктура Е2. 

Член 5 
    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на Општина 
Крива Паланка. 
 



Бр.09-978/57                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.05.2017 год.                                                         Претседател, 
Крива Паланка                                                                                   м-р Борче Стојчевски, с.р. 

_____________________ 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ 
бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 

со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.2633 во К.О. Трново, Општина Крива 
Паланка  

1. Се прогласува Одлуката за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 
со која ќе се изврши усогласување на намените за кп.бр. 2633 во КО.Трново, Општина Крива Паланка, што 
Советот ja донесе на 43-та седница, одржана на ден 11.05.2017 година.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“. 
 

Бр. 5 страна 147  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  11.05.2017 год. 
 
Бр. 08 – 978/58                                                                                      ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.05.2017 год.                                                                                                      Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.Арсенчо Алексовски, с.р. 

_____________________ 
 
                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на 
РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 217/15 и 31/16) и член 14 од 
Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на 
општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 11.05.2017 година,  донесе 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на наменитe за к.п.бр.288 во  
К.О. Мождивњак, Општина Крива Паланка 

Член 1 
                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на намените. 

Член 2 
      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска документација се 
наоѓа во село Мождивњак на к.п.бр.288 во К.О. Мождивњак, Општина Крива Паланка сопственост на 
Ивановска Стоја, Ивановски Благоја, Ивановски Божин, Ивановски Стоиман, Јовановски Јанко,Маджовски 
Спиридон, Ристовска Вера и Трајковска Добринка. 

Член 3 
        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Мождивњак. 

Член 4 
      Со изработка на урбанистички план за село Мождивњак за овој локалитет ќе се предвиди намена 
комунална супраструктура Е2. 

Член 5 
    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на Општина 
Крива Паланка. 
Бр.09-978/59                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.05.2017 год.                                                         Претседател, 
Крива Паланка                                                                                   м-р Борче Стојчевски, с.р. 

_____________________ 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ 
бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 

со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.288 во К.О. Мождивњак, Општина Крива 
Паланка  

 



1.Се прогласува Одлуката за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 
со која ќе се изврши усогласување на намените за кп.бр. 288  во КО.Мождивњак, Општина Крива Паланка, 
што Советот ja донесе на 43-та седница, одржана на ден 11.05.2017 година. 

Бр. 5 страна 148  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  11.05.2017 год. 
 

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 978/60                                                                                  ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.05.2017 год.                                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.Арсенчо Алексовски, с.р. 

_____________________ 
 
                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на 
РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 217/15 и 31/16) и член 14 од 
Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на 
општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 11.05.2017 година,  донесе 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на наменитe за к.п.бр.1717 во  
К.О. Узем, Општина Крива Паланка 

Член 1 
                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на намените. 

Член 2 
      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска документација се 
наоѓа во село Узем на к.п.бр.1717 во К.О. Узем, Општина Крива Паланка сопственост на Паневски Стефчо, 
Раневска Дафинка, Раневска Илинка, Раневска Стојана, Раневски Димчо, Раневски Мите, Раневски Санде, 
Раневски Симеон, Раневски Стевчо и Раневски Мите. 

Член 3 
        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Узем. 

Член 4 
      Со изработка на урбанистички план за село Узем за овој локалитет ќе се предвиди намена комунална 
супраструктура Е2. 

Член 5 
    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на Општина 
Крива Паланка. 
Бр.09-978/61                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.05.2017 год.                                                         Претседател, 
Крива Паланка                                                                                   м-р Борче Стојчевски, с.р. 

_____________________ 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ 
бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 
со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.1717 во К.О. Узем, Општина Крива Паланка  

Бр. 5 страна 149  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  11.05.2017 год. 
 

1. Се прогласува Одлуката за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 
со која ќе се изврши усогласување на намените за кп.бр. 1717 во КО.Узем, Општина Крива Паланка, што 
Советот ja донесе на 43-та седница, одржана на ден 11.05.2017 година.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 978/62                                                                                    ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.05.2017 год.                                                                                                     Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.Арсенчо Алексовски, с.р. 

_____________________ 
 
           Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на РМ“ 
бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 217/15 и 31/16) и член 14 од 



Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на 
општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 11.05.2017 година,  донесе 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на наменитe за к.п.бр.1153 во  
К.О. Узем, Општина Крива Паланка 

Член 1 
                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на намените. 

Член 2 
      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска документација се 
наоѓа во село Узем на к.п.бр.1153 во К.О. Узем, Општина Крива Паланка сопственост на Арсовски Гроздан, 
Ивановска Стамена,Ивановски радојко, Ивановски Бранко, Ивановски Димчо, Ивановски Лазо, Ивановски 
Милорад, Ивановски Мите, Ивановски Стојне, Стојковска Радка, Стојковски Драган, Стојковски Звонко, 
Стојковски Миле и Стојковски Стојко. 

Член 3 
        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Узем. 

Член 4 
      Со изработка на урбанистички план за село Узем за овој локалитет ќе се предвиди намена комунална 
супраструктура Е2. 

Член 5 
    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на Општина 
Крива Паланка. 
 
Бр.09-978/63                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.05.2017 год.                                                         Претседател, 
Крива Паланка                                                                                   м-р Борче Стојчевски, с.р. 

_____________________ 
 
 
 
 

Бр. 5 страна 150  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  11.05.2017 год. 
 

         Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива 
паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 
со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.1153 во К.О. Узем, Општина Крива Паланка  

1. Се прогласува Одлуката за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 
со која ќе се изврши усогласување на намените за кп.бр. 1153 во КО.Узем, Општина Крива Паланка, што 
Советот ja донесе на 43-та седница, одржана на ден 11.05.2017 година.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“. 
Бр. 08 – 978/64                                                                                    ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.05.2017 год.                                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.Арсенчо Алексовски, с.р. 

_____________________ 
Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на РМ“ 

бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 217/15 и 31/16) и член 14 од 
Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на 
општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 11.05.2017 година,  донесе 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на наменитe за к.п.бр.192 во  
К.О. Узем, Општина Крива Паланка 

Член 1 
                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на намените. 

Член 2 
      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска документација се 
наоѓа во село Узем на к.п.бр.192 во К.О. Узем, Општина Крива Паланка сопственост на Петровски Станојко, 
Цветановски Коста и Цветановски Милчо. 

Член 3 



        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Узем. 
Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Узем за овој локалитет ќе се предвиди намена комунална 
супраструктура Е2. 

Член 5 
    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на Општина 
Крива Паланка. 
 
Бр.09-978/65                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.05.2017 год.                                                         Претседател, 
Крива Паланка                                                                                   м-р Борче Стојчевски, с.р. 

_____________________ 
 Бр. 5 страна 151  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  11.05.2017 год. 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ 
бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 
со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.192 во К.О. Узем, Општина Крива Паланка  

 
1. Се прогласува Одлуката за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 

со која ќе се изврши усогласување на намените за кп.бр. 192 во КО.Узем, Општина Крива Паланка, што 
Советот ja донесе на 43-та седница, одржана на ден 11.05.2017 година.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“. 
Бр. 08 – 978/66                                                                                     ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.05.2017 год.                                                                                                       Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.Арсенчо Алексовски, с.р. 

_____________________ 
                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на 
РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 217/15 и 31/16) и член 14 од 
Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на 
општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 11.05.2017 година,  донесе 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на наменитe за к.п.бр.424 во  
К.О. Огут, Општина Крива Паланка 

Член 1 
                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на намените. 

Член 2 
      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска документација се 
наоѓа во село Огут на к.п.бр.424 во К.О. Огут, Општина Крива Паланка сопственост на Китановски цане и 
Китановски Јованче. 

Член 3 
        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Огут. 

Член 4 
      Со изработка на урбанистички план за село Огут за овој локалитет ќе се предвиди намена комунална 
супраструктура Е2. 

Член 5 
    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на Општина 
Крива Паланка. 
Бр.09-978/67                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11..05.2017 год.                                                         Претседател, 
Крива Паланка                                                                                   м-р Борче Стојчевски, с.р. 

_____________________ 
Бр. 5 страна 152  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  11.05.2017 год. 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ 
бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 



За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 
со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.424 во К.О. Огут, Општина Крива Паланка  

 
1. Се прогласува Одлуката за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 

со која ќе се изврши усогласување на намените за кп.бр. 192 во КО.Огут, Општина Крива Паланка, што 
Советот ja донесе на 43-та седница, одржана на ден 11.05.2017 година.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 978/68                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.05.2017 год.                                                                                                     Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.Арсенчо Алексовски, с.р. 

_____________________ 
 
                        Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на 
РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 217/15 и 31/16) и член 14 од 
Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на 
општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 11.05.2017 година,  донесе 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на наменитe за к.п.бр.1834 во  
К.О. Луке, Општина Крива Паланка 

Член 1 
                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на намените. 

Член 2 
      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска документација се 
наоѓа во село Луке на к.п.бр.1834 во К.О. Луке, Општина Крива Паланка сопственост на Јакимовски Доне, 
Стојановска Ленка, Стојановски Љубен Стојановски Михајло и Стојановски Цветан. 

Член 3 
        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Луке. 

Член 4 
      Со изработка на урбанистички план за село Луке за овој локалитет ќе се предвиди намена комунална 
супраструктура Е2. 

Член 5 
    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на Општина 
Крива Паланка. 
 

Бр. 5 страна 153  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  11.05.2017 год. 
 
Бр.09-978/69                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.05.2017 год.                                                                                                 Претседател, 
Крива Паланка                                                                                  м-р Борче Стојчевски, с.р. 

_____________________ 
                                                                           

 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ 
бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 
со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.1834 во К.О. Луке, Општина Крива Паланка  

 
1. Се прогласува Одлуката за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 

со која ќе се изврши усогласување на намените за кп.бр. 1834 во КО.Луке, Општина Крива Паланка, што 
Советот ja донесе на 43-та седница, одржана на ден 11.05.2017 година.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“. 
Бр. 08 – 978/70                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.05.2017 год.                                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.Арсенчо Алексовски, с.р. 

_____________________ 
  
       Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на РМ“ 
бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 217/15 и 31/16) и член 14 од 



Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на 
општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 11.05.2017 година,  донесе 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на наменитe за к.п.бр.3260 во  
К.О. Конопница, Општина Крива Паланка 

 
Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на намените. 

Член 2 
      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска документација се 
наоѓа во село Конопница на к.п.бр.3260 во К.О. Конопница, Општина Крива Паланка сопственост на 
Стојановски Стојан и Стојановски Борче. 

Член 3 
        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Конопница. 

Член 4 
      Со изработка на урбанистички план за село Конопница за овој локалитет ќе се предвиди намена 
домување во станбени куќи А1. 

Бр. 5 страна 154  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  11.05.2017 год. 
 

Член 5 
    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на Општина 
Крива Паланка. 
 
Бр.09-978/71                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.05.2017 год.                                                         Претседател, 
Крива Паланка                                                                                   м-р Борче Стојчевски, с.р. 

_____________________ 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ 
бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 

со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.3260 во К.О. Конопница, Општина Крива 
Паланка  

 
1. Се прогласува Одлуката за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 

со која ќе се изврши усогласување на намените за кп.бр. 3260 во КО Конопница, Општина Крива Паланка, 
што Советот ja донесе на 43-та седница, одржана на ден 11.05.2017 година.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 978/72                                                                                    ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.05.2017 год.                                                                                                      Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.Арсенчо Алексовски, с.р. 

_____________________ 
 
                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на 
РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 217/15 и 31/16) и член 14 од 
Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на 
општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 11.05.2017 година,  донесе 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на наменитe за к.п.бр.1523  и  
к.п.бр.1526 во К.О. Конопница, Општина Крива Паланка 

 
Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на намените. 

Член 2 
      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска документација се 
наоѓа во село Конопница на к.п.бр.1523 и к.п.бр.1526 во К.О. Конопница, Општина Крива Паланка 
сопственост на Трајановски Стојиман. 



Бр. 5 страна 155  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  11.05.2017 год. 
 

Член 3 
        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Конопница. 

Член 4 
      Со изработка на урбанистички план за село Конопница за овој локалитет ќе се предвиди намена 
домување во станбени куќи А1. 

Член 5 
    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на Општина 
Крива Паланка. 
 
Бр.09-978/73                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.05.2017 год.                                                         Претседател, 
Крива Паланка                                                                                   м-р Борче Стојчевски, с.р. 

_____________________ 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ 
бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 
со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.1523 и 1526 во К.О. Конопница, Општина 

Крива Паланка  
 

1. Се прогласува Одлуката за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 
со која ќе се изврши усогласување на намените за кп.бр. 1523 и 1526 во КО Конопница, Општина Крива 
Паланка, што Советот ja донесе на 43-та седница, одржана на ден 11.05.2017 година.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 978/74                                                                                  ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.05.2017 год.                                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.Арсенчо Алексовски, с.р. 

_____________________ 
 
                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на 
РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 217/15 и 31/16) и член 14 од 
Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на 
општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 11.05.2017 година,  донесе 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на наменитe за к.п.бр.4024/2 и 4024/1 во К.О. Крива Паланка, Општина Крива Паланка  
Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на намените. 

Бр. 5 страна 156  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  11.05.2017 год. 
 

Член 2 
     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска документација се 
наоѓа на ул.„ Наско Тамбурков“ бр.20 на к.п.бр.4024/2 и к.п.бр.4024/1 во К.О. Крива Паланка сопственост на 
Петре Давидовски и Република Македонија. 

Член 3 
                  На овој локалитет според постојниот Детален  урбанистички план за Крива Паланка е 
предвидено намена домување во станбени куќи А1. 
 

Член 4 
              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет ќе се предвиди 
намена домување во станбени куќи А1 за целиот објект. 
 

Член 5 
                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 
Општина Крива Паланка. 
 
Бр.09-978/75                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.05.2017 год.                                                            Претседател, 



Крива Паланка                                                                                   м-р Борче Стојчевски, с.р. 
_____________________ 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ 
бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 
со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.4024/2 и 4024/1  во К.О. Крива Паланка, 

Општина Крива Паланка  
 

1. Се прогласува Одлуката за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 
со која ќе се изврши усогласување на намените за кп.бр. 4024/2 и 4024/1 во КО Крива Паланка, Општина 
Крива Паланка, што Советот ja донесе на 43-та седница, одржана на ден 11.05.2017 година.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 978/76                                                                                    ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.05.2017 год.                                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.Арсенчо Алексовски, с.р. 

_____________________ 
                  
   Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на РМ“ 
бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 217/15 и 31/16) и член 14 од 
Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на 
општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 11.05.2017година,  донесе 

Бр. 5 страна 157  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  11.05.2017 год. 
 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на наменитe за к.п.бр.1 во  
К.О. Мартиница, Општина Крива Паланка 

 
Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на намените. 

Член 2 
      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска документација се 
наоѓа во село Мартиница на к.п.бр.1 во К.О. Мартиница, Општина Крива Паланка сопственост на Цековски 
Стојанче. 

Член 3 
        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Мартиница. 

Член 4 
      Со изработка на урбанистички план за село Мартиница за овој локалитет ќе се предвиди намена 
домување во станбени куќи А1. 

Член 5 
    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на Општина 
Крива Паланка. 
 
Бр.09-978/77                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.05.2017 год.                                                         Претседател, 
Крива Паланка                                                                                   м-р Борче Стојчевски, с.р. 

_____________________ 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ 
бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 
со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.1 во К.О. Мартиница, Општина Крива 

Паланка  
 



1. Се прогласува Одлуката за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 
со која ќе се изврши усогласување на намените за кп.бр. 1 во КО.Мартиница, Општина Крива Паланка, што 
Советот ja донесе на 43-та седница, одржана на ден 11.05.2017 година. 
  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 978/78                                                                                     ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.05.2017 год.                                                                                                       Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.Арсенчо Алексовски, с.р. 

_____________________ 
Бр. 5 страна 158  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  11.05.2017 год. 

 
                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на 
РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 217/15 и 31/16) и член 14 од 
Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на 
општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 11.05.2017 година,  донесе 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на наменитe за к.п.бр 1446 во К.О. Крива Паланка, Општина Крива Паланка  
 

Член 1 
                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на намените. 

Член 2 
     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска документација се 
наоѓа во нас. Трештен дол на к.п.бр.1446 во К.О. Крива Паланка сопственост на Станимир Георгијевски. 

Член 3 
                  На овој локалитет според постојниот Детален  урбанистички план за Крива Паланка е 
предвидено намена домување во станбени куќи А1. 

Член 4 
              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет ќе се предвиди 
намена домување во станбени куќи А1 за целиот објект. 

Член 5 
                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 
Општина Крива Паланка. 
 
Бр.09-978/79                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.05.2017 год.                                                         Претседател, 
Крива Паланка                                                                                   м-р Борче Стојчевски, с.р. 

_____________________ 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ 
бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 

со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.1446 во К.О. Крива Паланка, Општина Крива 
Паланка  

 
1. Се прогласува Одлуката за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 

со која ќе се изврши усогласување на намените за кп.бр. 1446 во КО Крива Паланка Општина Крива 
Паланка, што Советот ja донесе на 43-та седница, одржана на ден 11.05.2017 година.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“. 

Бр. 5 страна 159  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  11.05.2017 год. 
 
Бр. 08 – 978/80                                                                                    ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.05.2017 год.                                                                                                      Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.Арсенчо Алексовски, с.р. 
 

____________________ 
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